Сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность в органах местного самоуправления Быковского муниципального района и  членов их семей за период с 01.01.2016г. по 31.12.2016г.
	№ п/п
	Ф.И.О. 


	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств

	
	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящиеся в пользовании
	
	

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	Нагибин Василий Васильевич 
	Председатель контрольно-счетной палаты Быковского муниципаль-ного района
	673342,56
	-
	-
	-
	Изолирован-ная часть жилого дома
Земельный участок


	89,6
915,3


	Россия

Россия


	нет
	Не превышает

	2. 
	Супруга
	
	367162,73
	Квартира  

Квартира  

Квартира  

Квартира 

Квартира 24/59 и 6/59
	75,1

42,0

35,7

29,7

58,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Изолирован-ная часть жилого дома

Земельный участок


	89,6

915,3


	Россия

Россия


	Автомобиль легковой:

Мицубиси Паджеро спорт. 
	Не превышает


